ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ АВТОМОБИЛЯ

Город Пермь

    10 марта 2018 года
Гражданин Белкин Максим Леонидович, 10.02.1968 года рождения, проживающий по адресу: г. Пермь, ул. Моторная, д. 8, кв. 9 (паспорт серии 42 03 N 486576, выдан ОВД ______________ г. Пермь 20.03.2013), именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и

гражданин Макаренко Иван Петрович, 10.07.1990 года рождения, проживающий по адресу: г. Пермь, Сиреневая, д. 22, кв. 11 (паспорт серии 48 01, N 834624, выдан ОВД _________________________ 29.07.2005), именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Продавец передал, а покупатель принял в собственность легковой автомобиль марки "Рено", модель «Сандеро», 2015 года выпуска, VIN UU15SDAG453168002, кузов UU15SDAG453168002, двигатель D4FF732F349026, цвет красный, государственный номерной знак В 117 АС 81, состоящий на учете в ГИБДД Октябрьского района г. Перми.

2. Указанный автомобиль принадлежит продавцу на праве собственности на основании паспорта транспортного средства серии ___ N _________, выданного РЭО УГАИ УВД Перми 15.03.2015.

3. Автомобиль продан покупателю за 370 000 (триста семьдесят тысяч) рублей. Указанная сумма выплачена Продавцу полностью до подписания настоящего договора.

4. Продавец ставит покупателя в известность об отсутствии каких-либо ограничений (обременений) в отношении отчуждаемого автомобиля. Продавец продает автомобиль свободным от любых имущественных прав и претензий третьих лиц, о которых в момент заключения договора продавец и покупатель не могли не знать. До заключения настоящего договора автомобиль никому не запродан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

5. Передача отчуждаемого автомобиля продавцом и принятие его покупателем будут производиться непосредственно после подписания настоящего договора одновременно с передачей ключей от автомобиля и правоустанавливающих документов на него.

6. Стороны договора в присутствии заявили, что они не лишены дееспособности, не страдают заболеваниями, препятствующими понимать существо заключаемого договора, а также об отсутствии обстоятельств, вынуждающих их совершить данную сделку на крайне невыгодных для себя условиях.

7. Расходы по заключению настоящего договора оплачивает Покупатель.

8. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному для Продавца и покупателя. Один экземпляр предназначен для передачи регистрационный орган ГИБДД по месту регистрации автомобиля.

Подписи сторон: